
UCHWAŁA NR LXI/404/18
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków gminy w kwocie 53 175 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53 175 zł,

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 53 175 zł.

- Plan wydatków po zmianie 43 768 014 zł, w tym: wydatki majątkowe 6 531 125 zł, wydatki bieżące 
37 236 889 zł.Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr XLVII/301/2017 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze sołeckie w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W uchwale budżetowej nr XLVII/301/2017 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
załącznik nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane na 
2018 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice:
J. Radomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5216



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5216



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5216



2 018 RAZEM 2 018 RAZEM

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 143 428 143 428 117 372 117 372 260 800

13 500 13 500 14 929 14 929 28 429

1 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

2 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000 10 000

3 900 - 90095 - 6050 0 4 929 4 929 4 929

4 754 - 75412 - 4270 2 000 2 000 0 0 2 000

5 921 - 92195 - 4210 3 000 3 000 0 0 3 000

6 921 - 92195 - 4210 6 500 6 500 0 6 500

2 000 2 000 9 653 9 653 11 653

1 900 - 90095 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

2 921 - 92109 - 6050 0 4 653 4 653 4 653

3 921 - 92195 - 4210 900 900 0 900

4 600 - 60016 - 4300 1 100 1 100 0 1 100

7 938 7 938 25 000 25 000 32 938

1 900 - 90095 - 6050 0 0 25 000 25 000 25 000

2 926 - 92601 - 4210 2 730 2 730 0 2 730

921 - 92195 - 4210 691 691 0 691

921 - 92195 - 4300 4 517 4 517 0 4 517

16 077 16 077 20 000 20 000 36 077

1 600 - 60016 - 4300 900 900 0 900

2 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

3 900 - 90095 - 6050 0 0 20 000 20 000 20 000

921 - 92109 - 4210 1 277 1 277 0 1 277

921 - 92109 - 4300 400 400 0 400

5 921 - 92195 - 4210 3 500 3 500 0 3 500

6 Zakup namiotów i stołów dla sołectwa 921 - 92195 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

7 921 - 92195 - 4300 5 000 5 000 5 000

1 657 1 657 10 500 10 500 12 157

1 900 - 90015 - 6050 0 10 500 10 500 10 500

2 900 - 90015 - 4210 345 345 0 345

921 - 92195 - 4170 945 945 0 945

921 - 92195 - 4210 367 367 0 367

36 077 36 077 0 0 36 077

1 754 - 75412 - 4270 7 000 7 000 0 7 000

2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 9 000 9 000 0 9 000

3 801 - 80104 - 4210 2 500 2 500 0 2 500

4 900 - 90095 - 4270 577 577 0 577

5 900 - 90095 - 4170 4 000 4 000 0 4 000

921 - 92195 - 4170 500 500 0 500

921 - 92195 - 4210 1 250 1 250 0 1 250

921 - 92195 - 4300 2 250 2 250 0 2 250

7 926 - 92601 - 4210 9 000 9 000 0 9 000

26 077 26 077 10 000 10 000 36 077

1 600 - 60016 - 4270 10 000 10 000 0 10 000

2 754 - 75412 - 4270 5 000 5 000 0 5 000

921 - 92195 - 4210 9 077 9 077 0 9 077

921 - 92195 - 4300 1 000 1 000 0 1 000

4 900 - 90095 - 4170 1 000 1 000 1 000

5 926 - 92601 - 6060 0 0 10 000 10 000 10 000

9 669 9 669 0 0 9 669

1 900 - 90015 - 4300 1 419 1 419 0 1 419

3 921 - 92195 - 4210 3 080 3 080 0 3 080

4 921 - 92195 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

5 921 - 92195 - 4210 800 800 0 800

6 926 - 92601 - 4210 1 070 1 070 0 1 070

7 926 - 92601 - 4210 1 800 1 800 0 1 800

20 433 20 433 12 000 12 000 32 433

1 600 - 60016 - 4270 10 000 10 000 0 10 000

2 754 - 75412 - 4270 3 000 3 000 0 3 000

3 900 - 90003 - 4210 275 275 0 275

4 921 - 92109 - 4270 2 433 2 433 0 2 433

926 - 92695 - 4170 351 351 0 351

926 - 92695 - 4210 3 328 3 328 0 3 328

926 - 92695 - 4300 1 046 1 046 0 1 046

6 926 - 92601 - 6060 0 12 000 12 000 12 000

10 000 10 000 15 290 15 290 25 290

1 921 - 92109 - 4270 4 700 4 700 0 4 700

2 900 - 90095 - 6050 0 15 290 15 290 15 290

926 - 92695 - 4210 4 600 4 600 0 4 600

926 - 92695 - 4300 700 700 0 700

Zakup siatki i słupków do badmintona

Oznakowanie ulicy Pogodnej w Kostrzycy

Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez okolicznościowych

3

Organizacja dożynek i imprez wiejskich

Montaż kamery na boisko i plac zabaw, montaż alarmu w świetlicy w Kostrzycy

Sołectwo Kostrzyca

4

Sołectwo Krogulec

Zakup materiałów i organizacja gier i imprez w świetlicy wiejskiej w Kostrzycy

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia boiska sportowego

oraz wiat dla sportowców

Sołectwo Mysłakowice

Zakup i montaż skrzynki elektrycznej

Wykonanie tablic ogłoszeniowych

Sołectwo Łomnica

Remont placu zabaw w Łomnicy

Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Łomnicy

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Remont budynku OSP Łomnica

Remont drogi gminnej ul. Polna w Mysłakowicach

Zakup namiotu dla sołectwa 

Sołectwo Strużnica

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

Zakup kosiarki dla Klubu Sportowego w Mysłakowicach

Remont budynku OSP Łomnica

Wykonanie tablicy ogłoszeniowej

Sołectwo Wojanów - Bobrów

3

6

Organizacja festynów  

5

Organizacja dożynek gminnych

Zakup i montaż trybuny sportowej na boisko w Wojanowie

3

Zakup słupków do piłki siatkowej na boisko w Strużnicy

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa

Utrzymanie czystości i porządku, odnawianie urządzeń w miejscach publicznych - poprawa estetyki

Remont budynku OSP Łomnica

Poprawa stanu technicznego i wyposażenie świetlicy

Organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjnych

Poprawa stanu technicznego i bezpieczeństwa dróg gminnych na terenie sołectwa

Budowa placu zabaw w Dąbrowicy

Remont świetlicy

Sołectwo Dąbrowica

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI/404/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 18.10.2018

Plan 2018

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Wymiana drzwi w remizie OSP w Bukowcu

Fundusze Sołeckie w 2018 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi przyległymi na działce nr 159/4 w 

Bukowcu

3

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec

Prace wykończeniowe na drodze spacerowej w Gruszkowie

Budowa siłowni zewnętrznej w Gruszkowie

Zakup namiotu dla sołectwa Bukowiec

Sołectwo Gruszków

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie

Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bukowcu

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Zakup iluminacji świątecznych

Wykonanie sceny stacjonarnej na boisku sportowym

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Zagospodarowanie placu zabaw w Karpnikach

Sołectwo Bukowiec

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Krogulec

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy

Sołectwo Karpniki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5216



Stan

w zł.

1 100 000,00 zł

600 000,00 zł

010 30 000,00 zł

01008 30 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł

900 450 000,00 zł

90003 15 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł

90004 190 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 150 300,00 zł

90005 165 000,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
165 000,00 zł

90095 80 000,00 zł

4210 Zakup materiałów (dożywianie zwierząt) 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 55 000,00 zł

6050 Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi na działce 159/4 w Bukowcu 20 000,00 zł

921 120 000,00 zł

92109 120 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 100 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie - etap I 20 000,00 zł

500 000,00 zł

801 500 000,00 zł

80101 500 000,00 zł

6059
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy - 

wkład własny
500 000,00 zł

600 000,00 zł

900 600 000,00 zł

90019 600 000,00 zł

0690 wpływy z różnych opłat 600 000,00 zł

opłaty za korzystanie ze środowiska 

przekazywane  z Urzędu Marszałkowskiego
600 000,00 zł

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostałe wydatki związane z ochroną środowiska finansowane z budżetu gminy

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska uzyskanych 

w biezącym roku budżetowym

§ Opis

WYDATKI OGÓŁEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

DOCHODY OGÓŁEM

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane na 2018 rok 

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXI/404/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 18.10.2018 r.

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział

Melioracje wodne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5216


		2018-10-25T13:38:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




